平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（連結・個別）
電設資材部門においては、主力電設資材の販売は低調な状況ですが、太陽光発電事業への関心が急速に高まった結
果、産業用太陽光発電システム販売が伸長し、また、倉庫、工場などの設備更新でのLED照明需要の増加など省エネ設備
案件が堅調に推移し、通期では売上高は前期を上回る見込みです。さらに施工部門において震災復興工事を中心とした
工事案件が伸長し、土木建設機械部門においても販売、サービス共に好調に推移していることから、売上高、営業利益、
経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みです。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成25年2月13日
各 位

上場会社名 藤井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 昌一
（コード番号 9906）
問合せ先責任者 常務取締役社長室長 秋本 榮一
（TEL 028-662-6018）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,500 700 950 500 57.68
今回修正予想(B) 53,800 880 1,180 580 66.91
増減額(B-A) 1,300 180 230 80
増減率(%) 2.5 25.7 24.2 16.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

52,316 453 822 73 8.53

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,900 765 420 48.45
今回修正予想(B) 43,700 1,000 500 57.68
増減額(B-A) 1,800 235 80
増減率(%) 4.3 30.7 19.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

41,978 599 223 25.74